Codigo: F-CF-RC-015

Relacién de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos

Version: 01

(Cifras en Pesos)

Educativa: IE ANGELA RESTREPO MORENO

Periodo Fiscal:2021

Nimero

Modalidad de
Seleccion
(Exclusivo para el
Contrato)

Causal
(Exclusivo para el
Contrato)

Niimero del
Contratoy/o
Orden de Compra
y/o Orden de
Servicio

Tipo o Clase de
Contrato (Exclusivo
para el Contrato)

(Lista

(Lista

(Lista

Objeto del Contrato y/o Orden de
Compra y/o Orden de Servicio

Tipo de Gasto

Valor Inicial del
Contratoy/o
Orden de
Compra y/o
Orden de
Servicio

Modificaciones
(Exclusivo para el Contrato)

(Lista
desplegable)

Adiciones
Valor

Prérroga
Dias

Nombre Completo del Contratista

NIT o Cédula
del Contratista

Fecha Inicio del

Contratoy/o Orden de

Compra y/o Orden de
Servicio

Fecha Terminacion
del Contratoy/o
Orden de Compra
y/0 Orden de
Servicio

Fecha del Acta

de Liquidacién

(Exclusivo para
el Contrato)

Valor Ejecutado enla
Vigencia Fiscal

Estado
(Exclusivo para el
Contrato)

Observaciones

Prestacién de
servicios y de apoyo
ala gestion

01de2021  |Contratacién Directa

Prestacién de
servicios

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES EN EL AREA DE LA
CIENCIA CONTABLE

Funcionamient
0

$10,200,000

OSORIO SANCHEZ JAIRO ALBERTO

71331598

2021-03-17

2021-12-31

2022-02-11

$10,200,000

Liquidado

02de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Obra piiblica

ADQUISICION ~ DEL  SERVICIO  DE|
MANTENIMIENTO DE LAS ZONAS VERDES,
JARDINES, LINDEROS Y DESTINACION
FINAL, PARA MEJORAR LAS CONDICIONES
FISICAS Y DE BIOSEGURIDAD DE LA LE.

Inversién

$15,750,000

COOPERATIVA MULTIACTIVA JARDIN CREATIVO

900308652

2021-04-15

2021-11-30

2021-11-30

$15,750,000

Liquidado

03de2021  |Régimen Especial  |Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION ~ DE  INSUMOS ~ PARA|
NUESTROS EQUIPOS DE IMPRESION Y
FOTOCOPIADO, PARA  MEJORAR LA
ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA|
EN LAS NECESIDADES QUE ELLOS
REQUIEREN

Funcionamient
o

$5,819,100

$0 0

IMPORMARCAS S.A.S

811029989

2021-04-19.

2021-05-19

2021-05-19

$5,819,100

Liquidado

04de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Prestacién de
servicios

ADQUISICION DEL SERVICIO TECNICO DE|
EQUIPOS ~ DE  IMPRESION  CON
MATERIALES, ~PARA  MEJORAR LA
ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamient
o

$9,609,250

$0 185

IMPORMARCAS S.A.S

811029989

2021-04-19.

2021-11-25

2021-11-25

§9,609,250

Liquidado

05de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE EQUIPOS
AUDIOVISUALES ~ (VIDEO ~ BEAM) Y|
SUPRESORES DE PICOS DE VOLTAJE PARA|
MEJORAR LA ATENCION DE LAS
NECESIDADES DE LA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamient
0

$5,750,000

$0 0

IMPORMARCAS SAS

811029989

2021-04-19.

2021-05-20

2021-05-20

§5,750,000

Liquidado

06de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Obra piiblica

ADQUISICION ~ DEL  SERVICIO  DE|
MANTENIMIENTOS ~ LOCATIVOS, ~PARA
MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE
BIOSEGURIDAD DE NUESTRA
INSTITUCION EDUCATIVA

Inversién

$12,000,000

$0 190

COOPERATIVA MULTIACTIVA JARDIN CREATIVO

900308652

2021-04-19.

2021-11-30

2021-11-30

$11,495,000

Liquidado

07de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

ADQUISICION DE UTILES Y PAPELERIA,
PARA M| R LA ATENCION Y SUPLIR
LAS  NECESIDADES DE  NUESTRA

COMUNIDAD EDUCATIVA EN ESTE NUEVO
ANO ESCOLAR

Funcionamient
0

$11,224,524

$0 0

GARCIA GIL CHRISTIAN RICARDO

1128445794

2021-04-19,

2021-05-20

2021-05-20

§11,224,524

Liquidado

08de2021  |Régimen Especial  |Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION ~ DE  MATERIALES  DE|
BIOSEGURIDAD E INSUMOS DE ASEO PARA
SALVAGUARDAR LA SEGURIDAD, HIGIENE,
SALUD Y EMBELLECIMIENTO DE NUESTRA|
INSTITUCION Y ASI MISMO DE TODA LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamient
o

$5,286,000

GARCIA GIL CHRISTIAN RICARDO

1128445794

2021-04-19.

2021-05-20

2021-05-20

$5,286,000

Liquidado

09de2021  |Régimen Especial  |Régimen Especial

Prestacién de
servicios

ADQUISICION DEL SERVICIO DE TALLERES
VIRTUALES PARA EL FORTALECIMIENTO
EMOSIONAL DE NUESTRA COMUNIDAD
EDUCATIVA Y PODER ATENDER LAS
NECESIDADES QUE ELLOS REQUIEREN

Funcionamient
o

$650,000

CORPORACION GRUPO SEMBRADORES

900540443

2021-05-11

2021-07-12

2021-07-12

$650,000

Liquidado

10de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Prestacion de
servicios

ADQUISICION
EMPASTADA  DE LA
INSTITUCIONAL ~ PARA  MEJORAR ~ SU
ARCHIVO Y ATENDER DE FORMA
OPORTUNA LAS NECESIDADES DE LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

DEL  SERVICIO  DE

INFORMACION

Funcionamient
o

$924,000

$0 0

ARIAS CASTANO MARIA OLIVA

43075218

2021-05-11

2021-06-11

2021-06-11

$924,000

Liquidado

11de2021  |Régimen Especial | Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE MATERIAL PEDAGOGICO
(TABLEROS) Y  PROTECCION ~ PARA
MEJORAR LA ATENCION Y SUPLIR LAS
NECESIDADES DE NUESTRA COMUNIDAD
EDUCATIVA

Funcionamient
o

$6,699,700

DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER S.A.S

900309534

2021-06-02

2021-07-02

2021-07-02

$6,699,700

Liquidado

12de2021  |Régimen Especial  |Régimen Especial

Obra piblica

ADQUISICION ~ DEL  SERVICIO  DE|
MANTENIMIENTOS ~ LOCATIVOS, ~ PARA
MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE
BIOSEGURIDAD DE NUESTRA
INSTITUCION EDUCATIVA

Inversion

$7,567,200

DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER S.A.S

900309534

2021-06-02

2021-07-02

2021-07-02

$7,567,200

Liquidado

13de2021  [Régimen Especial ~ |Régimen Especial

Obra piiblica

ADQUISICION ~ DEL  SERVICIO  DE|
MANTENIMIENTOS ~ LOCATIVOS, ~PARA
MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE
BIOSEGURIDAD DE NUESTRA
INSTITUCION EDUCATIVA

Inversién

$12,970,000

RODRIGUEZ LOPEZ RUBEN DARIO

70781899

2021-09-13

2021-11-12

2021-11-12

$12,970,000

Liquidado
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14 de 2021

Contratacién Directa

Prestacién de
servicios y de apoyo
ala gestion

Prestacion de
servicios

SERVICIO DE SOFTWARE ACADEMICO,
MONITOREO INFORMATICO ALOJAMIENTO
WEB

Funcionamient
o

$3,848,004

0

GMA DIGITAL SAS

900388112

2021-09-24.

2021-12-31

2022-01-17

$3,848,004

Liquidado

15 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Prestacién de
servicios

ADQUISICION DEL SERVICIO TECNICO DE|
RECARGA Y REVISION DE EXTINTORES
MULTIPROPOSITO ~ TIPO  ABC ~ PARA
MEJORAR LAS MEDIDAS DE SEGURIDAD,
PROTECCION Y CALIDAD EN LA
PRESTACION DEL SERVICIO EDUCATIVO
CON NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA

Funcionamient
0

$1,170,000

0

ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO

10883737

2021-10-01

2021-12-01

2021-12-01

$1,170,000

Liquidado

16 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE ELEMENTOS DE ASEQ
PARA MANTENER EN CONDICIONES DE
HIGIENE TODAS LAS AREAS DE LA

Funcionamient

INSTITUCION EN EL REGRESO A CLASES|o

EN ALTERNANCIA Y PRESENCIALES DE LA
COMUNIDAD EDUCATIVA

$ 4,026,800

0

VALENCIA GOMEZ GIOVANNY ALBERTO

71377450

2021-11-02

2021-12-01

2021-12-03

$4,026,800

Liquidado

17 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE TINTAS
Y TONER , PARA NUESTROS EQUIPOS DE|
IMPRESION Y FOTOCOPIADO Y SU BUEN
FUNCIONAMIENTO, NECESARIOS PARA
MEJORAR LA ATENCION DE LA
COMUNIDAD ~ EDUCATIVA  EN  SUS
ACTIVIDADES ~ ACADEMICAS  BAJO  LA|
MODALIDAD DE LA ALTERNANCIA

Funcionamient
0

$1,804,040

0

IMPORMARCAS SAS

811029989

2021-11-02

2021-12-01

2021-12-03

§1,804,040

Liquidado

18 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION ~DE  SUMINISTROS  DE|
PAPELERIA EN REMAS , PARA LA
IMPRESION DE GUIAS Y MATERIAL
ACADEMICO, NECESARIOS PARA MEJORAR|

Funcionamient

LA ATENCION DE LA COMUNIDAD|o

EDUCATIVA EN  SUS  ACTIVIDADES
ACADEMICAS BAJO LA MODALIDAD DE LA|
ALTERNANCIA

$6,634,850

0

DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER SAS

900309534

2021-11-02

2021-12-01

2021-12-03

$6,634,850

Liquidado

19 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

SUMINISTROS DE REFRIGERIOS PARA LAS
JORNADAS PEDAGOGICAS DE|
CONVIVENCIA ~ ESCOLAR Y  DE|

FINALIZACION DE ANO ESCOLAR DE LOS|®

ALUMNOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA

Funcionamient

$4,690,000

0

RESTREPO PIEDRAHITA MARIA OLGA

21559010

2021-11-12

2021-12-06

2021-12-10

$4,690,000

Liquidado

20 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

ADQUISICION DE RECORDATORIOS PARA|
LOS ALUMNOS BACHILLERES EN LA
CELEBRACION DE LOS GRADOS DEL ANO
2021 DE LA INSTITUCION EDUCATIVA

Funcionamient
o

$2,520,000

0

TORNE CASTRO MARIA CLARA

22692061

2021-11-16

2021-12-06

2021-12-10

$2,520,000

Liquidado

21de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Compraventa

E DIPLOMAS PARA LOS
EDALLAS,

uncionamient
0

$5,277,000

0

S ADRIANA MARIA

43748954

2021-11-26

2021-12-10

2021-12-10

§5,277,000

Liquidado

22 de 2021

Régimen Especial

Régimen Especial

Prestacién de
servicios

ADQUISICION DE SERVICIOS EN EL APOYO
LOGISTICO DE LAS ACTIVIDADES DE
FINALIZACION DEL ANO ESCOLAR Y
GRADOS DE LOS BACHILLERES 2021 DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA

Funcionamient
o

$1,802,000

0

JIMENEZ CORTES ADRIANA MARIA

43748954

2021-11-26.

2021-12-10

2021-12-10

§1,802,000

Liquidado

$ 135,717,468

Nombre del Responsable, Correo Electrénico y Teléfono: MARTHA HELENA BETANCUR OSSA-ieangelarestrepo@gmail.com-3740170
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