

Código: F-CF-RC-015 Versión: 01 Institución Educativa: IE ANGELA RESTREPO MORENO				Relación de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos (Cifras en Pesos)											Periodo Fiscal:2021		
Número	Número del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Modalidad de Selección (Exclusivo para el Contrato)	Causal (Exclusivo para el Contrato)	Tipo o Clase de Contrato (Exclusivo para el Contrato)	Objeto del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Tipo de Gasto	Valor Inicial del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Modificaciones (Exclusivo para el Contrato)		Nombre Completo del Contratista	NIT o Cédula del Contratista	Fecha Inicio del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Fecha Terminación del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Fecha del Acta de Liquidación (Exclusivo para el Contrato)	Valor Ejecutado en la Vigencia Fiscal	Estado (Exclusivo para el Contrato)	Observaciones
								(Lista desplegable)	(Lista desplegable)								
1	01 de 2021	Contratación Directa	Prestación de servicios y de apoyo a la gestión	Prestación de servicios	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA DE LA CIENCIA CONTABLE	Funcionamiento	\$ 10,200,000	\$ 0	0	OSORIO SANCHEZ JAIRO ALBERTO	71331598	2021-03-17	2021-12-31	2022-02-11	\$ 10,200,000	Liquidado	
2	02 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Obra pública	ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS ZONAS VERDES, JARDINES, LINDEROS Y DESTINACION FINAL, PARA MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE BIOSEGURIDAD DE LA I.E.	Inversión	\$ 15,750,000	\$ 0	0	COOPERATIVA MULTIACTIVA JARDIN CREATIVO	900308652	2021-04-15	2021-11-30	2021-11-30	\$ 15,750,000	Liquidado	
3	03 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICION DE INSUMOS PARA NUESTROS EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO, PARA MEJORAR LA ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA EN LAS NECESIDADES QUE ELLOS REQUIEREN	Funcionamiento	\$ 5,819,100	\$ 0	0	IMPORMARCAS S.A.S	811029989	2021-04-19	2021-05-19	2021-05-19	\$ 5,819,100	Liquidado	
4	04 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Prestación de servicios	ADQUISICION DEL SERVICIO TECNICO DE EQUIPOS DE IMPRESIÓN CON MATERIALES, PARA MEJORAR LA ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 9,609,250	\$ 0	185	IMPORMARCAS S.A.S	811029989	2021-04-19	2021-11-25	2021-11-25	\$ 9,609,250	Liquidado	
5	05 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES (VIDEO BEAM) Y SUPRESORES DE PICOS DE VOLTAJE PARA MEJORAR LA ATENCION DE LAS NECESIDADES DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 5,750,000	\$ 0	0	IMPORMARCAS SAS	811029989	2021-04-19	2021-05-20	2021-05-20	\$ 5,750,000	Liquidado	
6	06 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Obra pública	ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS LOCATIVOS, PARA MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE BIOSEGURIDAD DE NUESTRA INSTITUCION EDUCATIVA	Inversión	\$ 12,000,000	\$ 0	190	COOPERATIVA MULTIACTIVA JARDIN CREATIVO	900308652	2021-04-19	2021-11-30	2021-11-30	\$ 11,495,000	Liquidado	
7	07 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICION DE UTILES Y PAPELERIA, PARA MEJORAR LA ATENCION Y SUPLIR LAS NECESIDADES DE NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA EN ESTE NUEVO AÑO ESCOLAR	Funcionamiento	\$ 11,224,524	\$ 0	0	GARCIA GIL CHRISTIAN RICARDO	1128445794	2021-04-19	2021-05-20	2021-05-20	\$ 11,224,524	Liquidado	
8	08 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICION DE MATERIALES DE BIOSEGURIDAD E INSUMOS DE ASO PARA SALVAGUARDAR LA SEGURIDAD, HIGIENE, SALUD Y EMPLECLIMIENTO DE NUESTRA INSTITUCION Y ASI MISMO DE TODA LA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 5,286,000	\$ 0	0	GARCIA GIL CHRISTIAN RICARDO	1128445794	2021-04-19	2021-05-20	2021-05-20	\$ 5,286,000	Liquidado	
9	09 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Prestación de servicios	ADQUISICION DEL SERVICIO DE TALLERES VIRTUALES PARA EL FORTALECIMIENTO EMOCIONAL DE NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA Y PODER ATENDER LAS NECESIDADES QUE ELLOS REQUIEREN	Funcionamiento	\$ 650,000	\$ 0	0	CORPORACION GRUPO SEMBRAORES	900540443	2021-05-11	2021-07-12	2021-07-12	\$ 650,000	Liquidado	
10	10 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Prestación de servicios	ADQUISICION DEL SERVICIO DE EMPASTADA DE LA INFORMACION INSTITUCIONAL PARA MEJORAR SU ARCHIVO Y ATENDER DE FORMA OPORTUNA LAS NECESIDADES DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 924,000	\$ 0	0	ARIAS CASTAÑO MARIA OLIVA	43075218	2021-05-11	2021-06-11	2021-06-11	\$ 924,000	Liquidado	
11	11 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICION DE MATERIAL PEDAGOGICO (TABLEROS) Y PROTECCION PARA MEJORAR LA ATENCION Y SUPLIR LAS NECESIDADES DE NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 6,699,700	\$ 0	0	DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER S.A.S	900309534	2021-06-02	2021-07-02	2021-07-02	\$ 6,699,700	Liquidado	
12	12 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Obra pública	ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS LOCATIVOS, PARA MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE BIOSEGURIDAD DE NUESTRA INSTITUCION EDUCATIVA	Inversión	\$ 7,567,200	\$ 0	0	DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER S.A.S	900309534	2021-06-02	2021-07-02	2021-07-02	\$ 7,567,200	Liquidado	
13	13 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Obra pública	ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS LOCATIVOS, PARA MEJORAR LAS CONDICIONES FISICAS Y DE BIOSEGURIDAD DE NUESTRA INSTITUCION EDUCATIVA	Inversión	\$ 12,970,000	\$ 0	0	RODRIGUEZ LOPEZ RUBEN DARIO	70781899	2021-09-13	2021-11-12	2021-11-12	\$ 12,970,000	Liquidado	

Código: F-CF-RC-015 Versión: 01 Institución Educativa: IE ANGELA RESTREPO MORENO					Relación de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos (Cifras en Pesos)										Periodo Fiscal:2021		
Número	Número del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Modalidad de Selección (Exclusivo para el Contrato)	Causal (Exclusivo para el Contrato)	Tipo o Clase de Contrato (Exclusivo para el Contrato)	Objeto del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Tipo de Gasto	Valor Inicial del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Modificaciones (Exclusivo para el Contrato)		Nombre Completo del Contratista	NIT o Cédula del Contratista	Fecha Inicio del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Fecha Terminación del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio	Fecha del Acta de Liquidación (Exclusivo para el Contrato)	Valor Ejecutado en la Vigencia Fiscal	Estado (Exclusivo para el Contrato)	Observaciones
								(Lista desplegable)	(Lista desplegable)								
14	14 de 2021	Contratación Directa	Prestación de servicios y de apoyo a la gestión	Prestación de servicios	SERVICIO DE SOFTWARE ACADÉMICO MONITOREO INFORMATICO ALOJAMIENTO WEB	Funcionamiento	\$ 3,848,004	\$ 0	0	GMA DIGITAL SAS	900388112	2021-09-24	2021-12-31	2022-01-17	\$ 3,848,004	Liquidado	
15	15 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Prestación de servicios	ADQUISICIÓN DEL SERVICIO TÉCNICO DE REPARACIÓN Y REVISIÓN DE EXTINTORES MULTIPROPÓSITO TIPO ABC PARA MEJORAR LAS MEDIDAS DE SEGURIDAD, PROTECCIÓN Y CALIDAD EN LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO CON NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 1,170,000	\$ 0	0	ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO	10883737	2021-10-01	2021-12-01	2021-12-01	\$ 1,170,000	Liquidado	
16	16 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ASEO PARA MANTENIMIENTO DE CONDICIONES DE HIGIENE TODAS LAS ÁREAS DE LA INSTITUCIÓN EN EL REGRESO A CLASES EN ALTERNANCIA Y PRESENCIALES DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 4,026,800	\$ 0	0	VALENCIA GOMEZ GIOVANNY ALBERTO	71377450	2021-11-02	2021-12-01	2021-12-03	\$ 4,026,800	Liquidado	
17	17 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE TINTAS Y TONER PARA NUESTROS EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO Y SU BUEN FUNCIONAMIENTO, NECESARIOS PARA MEJORAR LA ATENCIÓN DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA EN SUS ACTIVIDADES ACADÉMICAS BAJO LA MODALIDAD DE LA ALTERNANCIA	Funcionamiento	\$ 1,804,040	\$ 0	0	IMPORMARCAS SAS	811029989	2021-11-02	2021-12-01	2021-12-03	\$ 1,804,040	Liquidado	
18	18 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE PAPELERÍA EN REMAS PARA LA IMPRESIÓN DE GUÍAS Y MATERIAL ACADÉMICO, NECESARIOS PARA MEJORAR LA ATENCIÓN DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA EN SUS ACTIVIDADES ACADÉMICAS BAJO LA MODALIDAD DE LA ALTERNANCIA	Funcionamiento	\$ 6,634,850	\$ 0	0	DIDACTICAS EL ARTE DE APRENDER SAS	900309534	2021-11-02	2021-12-01	2021-12-03	\$ 6,634,850	Liquidado	
19	19 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	SUMINISTROS DE REFRIGERIOS PARA LAS JORNADAS PEDAGÓGICAS DE CONVIVENCIA ESCOLAR Y DE FINALIZACIÓN DE AÑO ESCOLAR DE LOS ALUMNOS DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 4,690,000	\$ 0	0	RESTREPO PIEDRAHITA MARIA OLGA	21559010	2021-11-12	2021-12-06	2021-12-10	\$ 4,690,000	Liquidado	
20	20 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICIÓN DE RECORDATORIOS PARA LOS ALUMNOS BACHILLERES EN LA CELEBRACIÓN DE LOS GRADOS DEL AÑO 2021 DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 2,520,000	\$ 0	0	TORNE CASTRO MARIA CLARA	22692061	2021-11-16	2021-12-06	2021-12-10	\$ 2,520,000	Liquidado	
21	21 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Compraventa	ADQUISICIÓN DE DIPLOMAS PARA LOS GRADUANDOS, MEDALLAS, RECONOCIMIENTOS Y MATERIAS IMPRESOS PARA LOS ALUMNOS EN LA FINALIZACIÓN DEL AÑO ESCOLAR 2021	Funcionamiento	\$ 5,277,000	\$ 0	0	JIMENEZ CORTES ADRIANA MARIA	43748954	2021-11-26	2021-12-10	2021-12-10	\$ 5,277,000	Liquidado	
22	22 de 2021	Régimen Especial	Régimen Especial	Prestación de servicios	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS EN EL APOYO LOGÍSTICO DE LAS ACTIVIDADES DE FINALIZACIÓN DEL AÑO ESCOLAR Y GRADOS DE LOS BACHILLERES 2021 DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA	Funcionamiento	\$ 1,802,000	\$ 0	0	JIMENEZ CORTES ADRIANA MARIA	43748954	2021-11-26	2021-12-10	2021-12-10	\$ 1,802,000	Liquidado	
															\$ 135,717,468		

Nombre del Responsable, Correo Electrónico y Teléfono: MARTHA HELENA BETANCUR OSSA-ieangelarestrepo@gmail.com-3740170